



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Pais Design ApS

Almevej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 10 10 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Benedikte Pais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pais Design ApS Almevej 9 2900 Hellerup
	Telefon: 29276710 Hjemmeside: www.pais.dk
	CVR-nr.: 28 10 10 15 Stiftet: 16. august 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benedikte Pais
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstillingsvirksomhed, handel, service, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed, herunder design og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Efter opløsning af selskabet forventes aktiviteterne at fortsætte i personlig virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.044	-41.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.584
Resultat før finansielle poster	-29.044	-52.877
Andre finansielle indtægter	0	3.600
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.455	-6.647
Årets resultat	-35.499	-55.924
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.499	-55.924
Disponeret i alt	-35.499	-55.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.126	3.808
Periodeafgrænsningsposter	6.988	6.988
Tilgodehavender i alt	<u>9.114</u>	<u>10.796</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.114</u>	<u>11.584</u>
Aktiver i alt	<u>9.114</u>	<u>11.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-280.430	-244.931
Egenkapital i alt	<u>-155.430</u>	<u>-119.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	38	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>154.506</u>	<u>121.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.544</u>	<u>131.515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.544</u>	<u>131.515</u>
Passiver i alt	<u>9.114</u>	<u>11.584</u>

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Efter opløsning af selskabet forventes aktiviteterne at fortsætte i personlig virksomhed.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.455</u>	<u>6.647</u>
	<u>6.455</u>	<u>6.647</u>